
 

DODATEK č.1 
KE  S M L O U V Ě  O  D Í L O ZE DNE 14.12.2021 

V Registru smluv zveřejněna 15.12.2021 
uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb., v 

platném znění 
 
 

Čl. I. 
Smluvní strany 

 
 

1. 
 
Ostravská univerzita  
Se sídlem: Dvořákova 7/137, Ostrava – Moravská - Ostrava 
IČ: 61988987  
DIČ: CZ61988987 (plátce DPH)  
Zastoupená: Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem 
 
Bankovní spojení: ČNB Ostrava 
Číslo účtu: 931761/0710 
 
Tel.: +420 597 091 004   
Kontaktní e-mail: jan.fux@osu.cz 
dále jen „objednatel“  
 
 
 
2.  
společnost: Suntel Czech s.r.o.  
se sídlem: Březnická 5602, 76001 Zlín  
IČ: 60753447  
DIČ: CZ60753447  
datová schránka: 65zjbiv  
zastoupená: Rudolfem Koláčným, jednatelem  
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně pod spisovou značkou 
oddíl C vložka 19474  
bankovní spojení: Raiffeisen Bank  
číslo účtu: 5080138589/5500  
jednající prostřednictvím: Roman Vik, Obchodní ředitel  
telefon: +420 777 461 111  
E-mail: contact@suntel-group.com  
na straně druhé jakožto zhotovitelem  
dále jen „zhotovitel“ 
 
 
 
 
 



 
1. Předmět dodatku 

 
            1. Smlouva o dílo ze dne 14. 12. 2021 uzavřená mezi výše uvedenými 
smluvními stranami na provedení „Inženýrská a projekční činnost včetně realizace a 
přeložky optické trasy“ v areálu Varenská, areál TJ Ostrava  /dále jen Smlouva/ se 
tímto dodatkem mění a doplňuje následovně. 

 
2. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje o následující znění: 

 
1. Příloha č. 2 smlouvy se nahrazuje Přílohou podle tohoto dodatku; do příloze 

č. 2 smlouvy se tedy doplňuje text o vícepráce (v příloze vyznačeny červeně) 
a méněpráce (vyznačeny zeleně). 

 
3. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny se mění v čl. III odst.1 takto: 

 
Původní cena díla bez DPH   486 855,00 Kč 
Cena méněprací bez DPH             -39 141,42    Kč 
Cena víceprací bez DPH     82 332,50  Kč 
Zvýšení původní ceny bez DPH     43 191,08 Kč 
Nová cena díla bez DPH                      530 046,00 Kč 
DPH 21%                             111 309,6    Kč 
Cena díla včetně DPH                              641 355,6    Kč 

 
4. Ostatní ujednání 

 
1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti 

beze změn. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem 

uveřejnění smlouvy v Registru smluv. O této skutečnosti objednatel zhotovitele 
uvědomí. 

3. Smluvní strany konstatují, že tento dodatek byl vyhotoven ve čtyřech 
stejnopisech, z nichž obě strany obdrží dvě vyhotovení. Každý stejnopis má 
právní sílu originálu. 

 
Přílohy k dodatku č. 1 

 
1. Rozpočet víceprací a méněprací 

 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne ___________      V Ostravě dne ___________  
Rudolf Koláčný      Ing. Jan Fux, MBA  
Jednatel společnosti       kvestor Ostravské univerzity  
 
 


		2023-03-06T15:52:01+0100
	Ing. Rudolf Koláčný


		2023-03-07T10:10:12+0100
	Prague
	Michal Mrázek


		2023-03-14T12:49:52+0100
	Ing. Jan Fux, MBA




